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БЛАНК РЕГИСТРАЦИИ 
конференция ЭГАСа 
ГРУППА В КУЛЬТУРЕ и КУЛЬТУРА В ГРУППЕ 
20 – 22 октября 2011, Таллин
В большом зале главного здания Tallinna Teeninduskool (TEKO) ул. Majaka 2, Таллин. 

Местонахождение: http://www.teeninduskool.ee/index.php/kontakt 

	УЧАСТНИК:
	

	Имя и фамилия:
	

	Организация/Учереждение:
	

	Должность:
	

	Студент:
	ДА!
	Учебное заведение:

	Телефон:
	

	Электронный адресс:
	

	Получатель счета:
	

	Адрес получателя счета:
	


Конференция проходит на эстонском, русском и английском языках с синхронным переводом
	МНЕ НУЖЕН ПЕРЕВОД:
	

	
	отметить  X

	
	На эст. яз
	На англ.яз
	На русск. яз

	С эст. языка
	
	
	

	С англ. языка
	
	
	

	С русск.языка
	
	
	


	
	СТОИМОСТЬ (€):
	СТОИМОСТЬ ДЛЯ СТУДЕНТОВ (€):
	

	
	до 20 сент.
	21 сент – 18окт
	до 20 сент
	21 сент – 18окт
	Желаю принять участие: отметить  X

	Нулевой день  
Четверг, 20.10. 2011
	_
	_
	_
	_
	

	Первый день конференции*
Пятница, 21.10.2011
	55 
	65 
	50
	60
	

	Праздничный вечер 

Пятница, 21.10.2011
	20
	20
	20
	20
	

	Второй день конференции*
Суббота, 22.10.2011
	50
	60
	45
	55
	

	Культурная программа 
Воскресенье, 23.10.2011 
	15
	15
	15
	15
	


 * В стоимость дня входят все кофе-паузы, обед, папка участника и сертификат
** По окончанию конференции участникам выдается сертификат Эстонского Группаналитического Сообщества 

	ПРОЖИВАНИЕ:
	
	

	Если Вам требуется помощь в организации проживания, свяжитесь с Kristine Valm kristine.valm@kalevatravel.ee
Наши рекомендации:
	отметить  X
	когда?

числа

	
	Комната на 1-го
	Комната на 2-х
	

	TEKO Хостель: http://www.teeninduskool.ee/hostel/?Hinnad
Комната на 1-го 20 EUR, комната на 2-х 40 EUR
	
	
	

	Отель Euroopa: http://www.euroopa.ee/
Комната на 1-го 50 EUR, комната на 2-х 55 EUR
	
	
	


Заполненный бланк пришилте не позднее 18 октября на эл.адрес kristine.valm@kalevatravel.ee
Kristine Valm:  tel. +372 6407793, mobiil +372 5134486
Дополнительная информация о конференции: Елена Маслова
Эл.почта:  maslova.j@gmail.com tel. +372 56634232 
До встречи!
Орг.комитет конференции
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